
Uchwała Nr XII/76/2011

Rady Gminy Darłowo

z dnia 29 września 2011 roku

w sprawie rozpatrzenia informacji o przebiegu wykonania budżetu Gminy Darłowo,
kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej oraz informacji o przebiegu
wykonania planu finansowego samorządowej instytucji kultury za I-sze półrocze 2011
roku.

Na podstawie art. 266 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych
(tekst jednolity: Dz. U. z 2009 r., Nr 157, poz. 1240, z późn. zm.), w związku z uchwałą Nr
XI/49/2011 Rady Gminy Darłowo z dnia 15 czerwca 2011 roku w sprawie określenia zakresu i
formy informacji o przebiegu wykonania budżetu i kształtowaniu się wieloletniej prognozy
finansowej Gminy Darłowo za pierwsze półrocze oraz informacji o przebiegu wykonania
planu finansowego przez samorządową instytucję kultury za pierwsze półrocze Rada Gminy
Darłowo uchwala co następuje:

§1 .

Przyjmuje się informację Wójta Gminy Darłowo o przebiegu wykonania budżetu Gminy
Darłowo, kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej oraz informacji o przebiegu
wykonania planu finansowego samorządowej instytucji kultury za I-sze półrocze 2011 roku.

§2.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Darłowo.

§3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu
Gminy Darłowo.


